w rozumieniu artykułu 2 punktu 18 Rozporządzenia 651/2014, 

d) zgodnie z zapisami Rozporządzenia 2023/2831,  

e) zgodnie z zapisami Rozporządzenia EFRR i FS. 

G. Wartości oraz intensywność wsparcia 

1. Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi  

307 362,853 PLN (słownie: trzysta siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa złote 

85/100),  w tym:  

– EFRR 273 211,43 PLN (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście 

jedenaście złotych 43/100)4, 

– budżet państwa 34 151,42 PLN (słownie: trzydzieści cztery tysiące sto pięćdziesiąt 

jeden złoty 42/100)5. 

2. Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 90% wydatków 

kwalifikowalnych. Na kwotę wsparcia składają się środki z: 

a) EFRR – w wysokości do 80% kosztów kwalifikowalnych, 

b) budżetu państwa – w wysokości do 10% kosztów kwalifikowalnych.